制限付一般競争入札参加申請書
提出日　平成　　年　　月　　日
以下の工事の制限付一般競争入札への参加を希望しますので、その資格の審査について、関係書類を添えて、以下のとおり申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

工事名：高知県農業共済組合本所事務所及び自動車車庫新築工事

住　　    所
商号又は名称
代　 表 　者                                       印
連絡先（電話番号）　　（　　　　）－（　　）
連絡　　　　先（E-Mail）

１．会社実績
	番号
	番号

項目
	会社実績１
	会社実績２

	１
	実績工事名

	２
	実績工事内容証明書
	CORINS登録番号（　　　　　　）
その他（契約書等）（　　　　）
	CORINS登録番号（　　　　　　）
その他（契約書等）（　　　　）

２．技術者要件（配置予定技術者）
	番号
	番号
項目
	技術者１
	技術者２

	１
	配置予定技術者氏名

	２
	継続雇用期間
	年　　　　月
（昭和・平成　年　月　日採用）
	年　　　　月
（昭和・平成　年　月　日採用）

	３
	技術者資格者証等
	名称（　　　　　　　　　　）
昭和・平成　年　月　日交付
交付番号（　　　　　　　　）
	名称（　　　　　　　　　　）
昭和・平成　年　月　日交付
交付番号（　　　　　　　　）

	４
	監理技術者資格者証
	建設業の種類（　　　　　　）
昭和・平成　年　月　日交付
交付番号（　　　　　　　　）
	建設業の種類（　　　　　　）
昭和・平成　年　月　日交付
交付番号（　　　　　　　　）